
 PREFEITURAS

CNPJ:  

Obra Bancos

PLANILHA DE ORÇAMENTO CONCLUSÃO 3 

UNIDADES HABITACIONAIS 

SINAPI - 08/2023 - Santa 

Catarina

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1 EDIFICAÇÃO (Sra Irene) 100,00%

20.391,50

50,00%

10.195,75

50,00%

10.195,75
 2 EDIFICAÇÃO ROSELAINE 100,00%

15.085,03

50,00%

7.542,52

50,00%

7.542,52
 3 CASA COHAB 100,00%

27.687,23

50,00%

13.843,62

50,00%

13.843,62
50,0% 50,0%

31.581,88 31.581,88

50,0% 100,0%

31.581,88 63.163,76

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado
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GILMAR PEREIRA DA SILVA 
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25,0%
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Encargos Sociais

Desonerado: embutido nos 

preços unitário dos insumos 

de mão de obra, de acordo 

com as bases.
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